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لزوم تکریم ائمه جماعات برای فعال کردن مساجد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی گفت: تکریم و حمایت از ائمه جماعات برای فعال کردن مساجد امر مهمی

می باشد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی گفت: تکریم و حمایت از ائمه جماعات برای فعال کردن مساجد امر مهمی می
باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام علی مصائبی پیش از ظهر یکشنبه در نشست هماهنگی دستگاه های مرتبط با تبلیغ و
روحانیت آذربایجانشرقی اظهار داشت: ساماندهی مبلغات یک امر مهعم و سازنده است و باید بدون موازی کاری در این مقوله

ورود پیدا کنیم.

وی در ادامه افزود: تکریم و حمایت از ائمه جماعات برای فعال کردن مساجد امری ضروری است چرا که ائمه جماعات به عنوان
مدیر مساجد هستند و با انتخاب آنها هیئت امناء انتخاب می شود که متأسفانه گاه مصوبه شورای فرهنگ عمومی در این

خصوص اجرایی نمیشود.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی خاطر نشان کرد: ارتباط روحانیون با مردم نباید قطع شود و مردم باید در کنار
مبلغان به عبادت پرداخته و در مساجد جمع شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری خیمههای معرفت در امامزادگان افزود: اعزام مبلغ فقط به امامزادهها از
سوی اوقاف و امور خیریه صورت میگیرد و به جز آن هیچ گونه اعزام روحانی از سوی این اداره کل صورت نمیگیرد.

حجت الاسلام مصائبی بر لزوم اجرای صحیح نیات واقفان نیز تاکید و تصریح کرد: نیت واقفان فقط در نیات آنان خرج میشود
و بدون مجوز سازمانی نمیتوان تغییری در نیت واقف و یا هزینه کارکرد وقف ایجاد کرد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی در بخش پایانی سخنان خود اظهار داشت: فرهنگ سازی برای حل معیشت
روحانیون در مساجد به نحوه خوبی تحقق نیافته و باید در این مقوله فرهنگ سازی صورت گیرد.

رتبه سوم حوزه های علمیه آذربایجان شرقی در کشور

مدیر حوزههای علمیه آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: حوزه های علمیه استان از لحاظ استقبال طلاب بعد از تهران و
قم رتبه سوم کشوری را در اختیار دارند.

حجت الاسلام علی انتظاری در ادامه اظهار داشت: حوزه علمیه تلاش میکند طلبههای باتقوا و باعلم تحویل جامعه داده شود و
امسال در بین حوزههای علمیه کشو از لحاظ علمی رتبه خوبی داشتیم.

وی با اشاره به محدودیت ها و مشکلات حوزه های علمیه استان گفت: امسال ۸۵۰ قبولی در آزمون داشتیم که بعد از طی
مراحل گزینش ۳۸۵ نفر پذیرفته شدند و به دلیل مشکل اسکان، پذیرش طلبه در حوزههای علمیه استان با مشکل مواجه است

و نمی توان بیش از این تعداد پذیرش کرد.

مدیر حوزههای علمیه آذربایجان شرقی تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به ظرفیت سازی و مجهز کردن حوزههای علمیه به
طلبهها با علم و با تعهد، پذیرش طلاب با چارچوب و گزینش های خاصی صورت میگیرد.

حجت الاسلام انتظاری با اشاره به عدم ساماندهی حوزه تبلیغ گفت: همگرایی و واگذاری اعزام مبلغ به سازمان تبلیغات اسلامی
میتواند باعث ساماندهی این حوزه گردد و در استان میتوان با همگرایی نهادهای حاضر در جلسه ساماندهی مناسبی در سطح

تبلیغ به وجود آورد.
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